— 1 —

昆检协发〔2026〕3号

昆明市检验检测认证协会关于批准
《预包装牛杂牛副产品》等6项

团体标准立项的公告

各有关单位：

根据《国家标准化管理委员会 民政部关于印发<团体标准管

理规定>的通知》（国标委联 [2019] 1 号）的规定和《昆明市检

验检测认证协会团体标准管理办法》等相关要求，昆明市检验检

测认证协会对青海艾妮莎食品加工有限公司提出的《预包装牛杂

牛副产品》、青海伊穆艾里食品加工有限公司提出的《月饼质量

通则》、青海玉仑信息科技有限公司提出的《网络安全托管服务

(MSS)服务质量评价指南》、青海黄河清生物科技有限公司提出的

《软儿梨果汁饮料生产技术规范》、青海文汇农业开发有限公司

昆明市检验检测认证协会文件

— 2 —

提出的《菜籽油产销一体化质量管理规范》、青海东测标准检验

检测认证科技有限公司提出的《计算机视觉法检测工程结构表面

缺陷技术规程》进行评审。经评审，该 6项团体标准符合立项条

件，现批准立项。

特此公告！

昆明市检验检测认证协会

2026 年 1月 16 日

抄送：协会各部门

昆明市检验检测认证协会秘书处 2026年 1月 16 日印发

		2026-01-16T10:27:34+0800